
Dz-08.0021.43.2022 

 

 

Uchwała Nr XLIII/411/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

  

 

w sprawie: organizacji ruchu na ul. Federowicza w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego               

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie przedłużenie zakazu zatrzymywania się wzdłuż ul. Federowicza aż do bramy 

wjazdowej na osiedle, zlokalizowanej pomiędzy budynkami Bunscha 22 i 24, w związku z pismem Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa znak: UO.5303.2.737.2021 z dnia 23.11.2021 r.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                  /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: UO.5303.2.737.2021                      

z dnia 23.11.2021 r. 

  

 

  

 


